CRISTO}'Ea B 	ETO DOS
{O Secretário

-

DIEZ HENRIQUE ~ITO
ente

CS E FORESTO CAVICHIO
/ 	2 O  Secretário

.

'4..

PORTARIA N° 7-1-7

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA,
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES,

CONSIDERANDO o disposto nas Portarias n°(s) 710, de 03/11/2021 e 716,
de 10/01/2022;

CONSIDERANDO a necessidade de nomeação de servidor para compor
equipe de apoio a pregoeiro;

RESOLVE:

.

1. Nomear, em substituição à servidora HADASSA LADISLAU REISES, a servidora
LI VIA MACHADO, ocupante do cargo efetivo de Técnico Parlamentar para, a partir
dessa data, integrar equipe de apoio do pregoeiro em substituição a servidora
afastada.

2. Atribuir, por consequência do acréscimos de atribuições e com fundamento na
Resolução n° 346 de 05/02/2020 e Lei Complementar n° 553, de 17/03/2020, Função
Gratificada FG-4, referência "U", aos servidores efetivos Lívia Machado e
Gutemberg Macedo de Oliveira.

3. Revogar, por consequência, a Portaria n° 698, de 08/06/202 1.

Campo Limpo Paulista, 10 de janeiro de 2022.

A Mesa da Câmara,

Vice-Presidente

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal ao dez dias do mês de
janeiro do ano de dois mil e vinte e dois.

Rafael C41ei4ari Batista
Diretor de AdministIç, e Finanças